宮崎市広島 2 丁目 1 番 31 号

https://www.taiyobank.co.jp/

2020 年 3 月 31 日

各 位

株式会社宮崎太陽銀行

「証券総合取引約款・規定集」等の改定について

 株式会社宮崎太陽銀行（頭取 林田 洋二）は、2020 年 4 月 1 日施行の改正民法（債権法）を踏ま

え、下記のとおり、「証券総合取引約款・規定集」等の改定を行いますのでお知らせいたします。

 なお、改定後の新約款は改定前よりお取引きいただいているお客さまにも適用させていただきます。

記

１．改定約款

 ・「証券総合取引約款・規定集」

・「未成年者口座及び課税未成年者口座開設に関する約款」

２．改定日

  2020 年 4 月 1 日（水）

３．改定項目

 ・成年後見人等の届出について

 ・規定等の変更について

 ・合意管轄について

以 上

本件に関するお問い合わせ先

営業企画推進部 資産運用サポートグループ 倉永

TEL 0985-60-6345  FAX 0985-60-7064

09809